
ZARZĄDZENIE NR 97/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Siedlec od Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa nieruchomości gruntowych, oznaczonych  

w ewidencji gruntów numerem 21/1, 23/1, 25/1 oraz 28/1, położonych 
w miejscowości Zakrzewo w gminie Siedlec. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 24 ust. 5 
pkt. 1 lit „c” ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2329 ze 
zm.) oraz w wykonaniu uchwały Nr XIV/65/2015 Rady Gminy Siedlec z dnia 24 
listopada 2015 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Siedlec, Wójt Gminy Siedlec zarządza,             
co następuje: 

§ 1. Przejąć nieodpłatnie z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
do zasobu Gminy Siedlec działki o nr ewid. 21/1 o pow. 0,1280 ha, 23/1             
o pow. 0,1560, 25/1 o pow. 0,0980 ha oraz 28/1 o pow. 0,0600 ha obręb 
Zakrzewo w gminie Siedlec, zapisanych w księdze wieczystej nr 
PO1E/00026125/3. 

§ 2. Przejąć nieruchomości, o których mowa w §1, celem wykonania zadań 
własnych gminy. 

§ 3. Koszty przejęcia nieruchomości, o których mowa w §1 pokrywa Gmina 
Siedlec. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się p.o. Kierownikowi Referatu 
Rolnictwa, Planowania Przestrzennego i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DDFE6A0-C503-4483-B0A5-7AA5C0110C4A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 97/2023 
Data dokumentu 2023-12-20 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Siedlec od 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa nieruchomości 
gruntowych, oznaczonych  w ewidencji gruntów numerem 
21/1, 23/1, 25/1 oraz 28/1, położonych w miejscowości 
Zakrzewo w gminie Siedlec. 

Identyfikator 
dokumentu 

8DDFE6A0-C503-4483-B0A5-7AA5C0110C4A 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1829457175 
Numer seryjny 50E7294FCFE6BF2B8F7AD39C95CF9ABE 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.12.2023 12:24:37 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DDFE6A0-C503-4483-B0A5-7AA5C0110C4A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 97/2023 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-20T11:24:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




